CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA

Rua Arthur de Azevedo Machado 289, Ed. Marlim Azul, térreo, CEP: 41.760-000

Costa Azul.Salvador/BA. – Fones: (071) 3351-7120 / 8769 / 3355-0710.

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 051 DE 12 de fevereiro de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

PREGOEIRO PARA A CONDUÇÃO DOS

PROCESSOS DE LICITAÇÃO DO

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

FÍSICA DA 13ª REGIÃO/BAHIA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO – CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o disposto no art. 44, III do Regimento Interno do CREF13/BA;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de um pregoeiro em atendimento ao

Decreto nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002;

Resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. SILVANA DE JESUS DOS SANTOS LIMA, portadora do

CPF/MF nº 775.822.505-59, como pregoeira do Conselho Regional de Educação Física da

13ª Região/Bahia pelo período de 12 de fevereiro de 2019 a 12 de fevereiro de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 38, SEÇÃO 02, SEXTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2019.